dum quod maioris precii erat ex parle tua. con-
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cedo itaque tibi pro me et memorato fratre meo a octuaginta pedum et pro ipsa pena tibi pignori su-

medietatem ipsius turns secundum particionera le-

giptimis mensure et medietatem omnium inlroituum

eius. et promitto tibi stipulanti sub pena dupli me

factum quod hoc ego per me et frayer meus omni

tempore íirmum habebimus et quod de ipsa medie-

tate non inquietabimus nos uel heredes nostri tibi

et heredes tuos aut cui hoc dederis. unde pro sorte

et pena quantum ex mea parte et pro pena quan

tum ex portione fratris mei tibi pignoris subicio

partem meam ipsius turris et si in hoc defecerit ce

tera bona mea ita quod nisi ut supra obseruabitur

in hac intrare possis tua auctoritate sine decreto

consulum pro supradicta sorte et pena et quantum

id merit tibi aeeipias et extimari facias idque no

mine uendicionis possideas. promitto ctiam tibi per b

me et predictum fratrem meum quod medietatem

omnium sumptuum quos in ea turri leuanda feceris

tibi restituemus. uel tuo certo nuncio per nos uel

nostrum nuntium infra quadriennium postquam eam

expleueris sub pena dupli tibi stipulanti promissa

omnibus modis et conditionibus quibus cauptum

est in promissione superioris pene et sortis, hoc

autem ea conditione ut postquam de medietate eo-

rum securitatem tibi fieri fecero a supradicto fratre

meo que tibi sufficiens uideatur uel si cam refuta-

ueris quod deimpees non tenear tibi de altera me

dietate. iuro insuper supra saneta dei euangelia quod

hunc conuentum et hanc promissionem et cartulam

firmam habebo omni tempore uti prelegitur et quod

bicio partem meam ipsius turris et cetera bona

mea si in hoc defecerit ut nisi sic intrare sine

decreto etc. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo prima die iunii indictione séptima.

( DCCGLXXXVIII )

Società commerciale

tra il Márchese di Volta e Musso Scalzavegia.

1160, 2 giugno

Dal nululariu del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ingo tornellus. wilielmus papa, wilielmus

si ralla im lus. marchio de uolta et mussus scalzauegia.

professi sunt se ad inuicem contraxisse societatem

in quam marchio libras nonaginta sex solidos quin

qué et mussus libras quadraginta octo solidos duos

et dimidio. hanc societatem mussus romaniam et

inde ianuam uel alexandriain et inde ianuam. in

potestatem ipsius marchionis uel sui certi nuncii.

capitali tracto profieuum per medium, iurauit in

super hanc societatem bona fide sainare et promo-

occasionem non dabo пес exceptione aliqua fungar с uere ad comunera profieuum suum et marchionis

quin ita fiat si mihi obseruaueris quod de leuatione

ipsius turris michi promisisti. nisi quantum remanse-

rit tua licentia uel tui certi nuntii ita quod si ter-

minum uel términos mihi produxerítis predicte so-

lucionis deimpees pariter tenear usque ad comple-

mentum eius ad terminum uel términos, actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo prima die

iunii indictione séptima.

secundum tenorein fidei societatis et quod alia iti

nera non mutabit et obseruabit ut supra nisi quan

tum remanserit licentia ipsius marchionis uel sui certi

missi. actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo secunda die iunii indictione séptima.

( DCCGLXXXIX )

( DCCGLXXXVII )

Sottomissione passata da Alberico in favore di

Lanfranco Bazemo riguardo alia torre cedutagli d

per tistromento precedente.

Procura di Guglielmo

in capo di Guglielmo Galeta per ritirar merci sue.

1160, 1 giugno

Dal iiotulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes lanfrancus de albericis. wilielmus tornellus.

nuuelonus. ugo de albericis. rogerius de maraboto.

tantus. ugo connelus et wilielmus gruatus. ego al-

bericus promitto tibi lanfranco bacemo stipulati sub

pena solidorum mille quod earn tnrrim bona fide

quam cilo potero subylebo usque in altitudinem

1160, 2 giugno

Dal antillano del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes fredenzon gontardus. merlo guaracus. oto

elie. et fredenzon arnaldi rubei. wilielmus fecit

nuncium suum wilielmum galletam ad suscipiendum

ea que de rebus eius habet albertus de pauer. et

ordinauit ei ut hoc quod inde habuerit de et pro

eo iani capomacio. aut si eum non inuenerit alicui

fido ianuensi. hoc in se cepit sine dampno suo. et

non possit inde amplius conueniri. actum in capi

tulo millesimo centesimo sexagésimo, secunda die

iunii.
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( DCCCXC )

Belfort , figlio di Vassallo Segner , dà quietanza

al prête Rolando priore delta chiesd di s. Gioanni

del prezzo delta duodécima parie di un molino

in Prato che ha venduta alla predeüa Chiesa.

1160, 2 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.) ■

Testes wilielmus buronus. presbiter marcus. wi-

lielmus papa, alexander nasellus et ogerius danesius.

ego belfort filius quondam uassalli segner accepi

a uobis presbitero rolando priore ecelesie sancti

iohannis de pauarano pro ipsa ecclesia libras uiginti

denariorum ianuensium finito precio pro duodécima

parte molendini de prato que est mine quinqué

cum racio aqueductus et cum omni iure suo. faciat

inde ipsa ecclesia aut cui dederit nomine proprie-

tario quicquid uoluerit sine mea conti'adictione et

heredum meorum et omnium pro nobis, promitto

etiam uobis stipulant! sub pena dupli quod hoc ipsi

ecelesie ab omni nomine legittime deffendam et au-

torizabo nec impediam sicut ualuerit etc. pro eui-

ctione bona pignori intrari sine decreto et cetera

et estimari faceré et nomine uendicionis possidere.

possessionem dedi. iuro insuper supra saneta dei

euangelia quod earn partem molendini nulli uendidi

uel obligaui et quod earn ut supra legitur supra-

dicte ecelesie legitime deffendam ab omni homine.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo,

secunda die iunii. indictione séptima.

a nisi sic deinde intrare possis in bonis nostris qui-

bus uolueris pro sorte et pena, et sine decreto, et

estimare faceré et nomine uendicionis possidere.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo,

indictione séptima secunda die iunii.

( DCGGXCII )

Mutai per traffware a titólo di commendita fatti

da Guidoto figlio di Guglielmo di Bonobello verso

Guglielmo Burone , Simone Aurie , e Guglielmo

de Volia , e società tra li detti Guidoto e Guglielmo

de Volta.

( DCCCXCI )

Filippo de Lamberto e Rodoano de Mauro tengono

rilevato Guglielmo Cavacomo dall'obbligo di evizione

per terre che loro ha vendute in Kapallo.

1160, 2 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes guido de laude, ido gontardus et blan-

cardus. nos philippus de lamberto et rodoanus

de mauro promittimus querenti tibi wilielmo ca-

uaronco quod si ad aliquod dampnum tu uel he

redes perueneritis pro uendicione qua pro nobis

fecistis de terra que fuit de pancaldis quam uiual-

dus de margon habebat in rapallo id infra mensem

tibi restituemus quisque medietatem. quod si non

penam dupli quisque pro se bona pignori ita ut

1160, 5 giugno

,■ Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

i

Testes marchio de uolta. wilielmus piperata. bono

ribaldi rubei. et lanfrancus galleta, guidotus filius

wilielmi de bonobello cepit ad quartam proficui fi

bras quinquaginta a wilielmo burone. libras quin-

quaginta a simone aurie et libras quinquaginta a

wilielmo de uolta. quas laboratum portare debet

in galeis bisacie et inde quo uelit laboratum. in

reditu reducere debet et restituere in potestatem

alicuius ipsorum contraentium (piando ianue inue-

c nerit. et capitali tracto proficuum diuidere ut supra

ita quod quartam inde habeat ipse guidotus. de

inde professus fuit quod wilielmus de uolta libras

uiginthmam ei posuit in societatem et guidotus li

bras decern et dimidiam similiter laboratum portare

et reducere capitale et proficuum in potestatem

ipsius wilielmi uel eius certi missi. capitali tracto

proficuum per medium, expensas faceré per libram.

iurauit insuper quod proficuum et capitale restituet

in potestatem alicuius predictorum trium ut dictum

est. actum in capitulo millesimo centesimo sexagé

simo, tertia die iunii. indictione séptima.

( DCCCXGIII )

Società in accomandita tra Ingone tie Volía , e

Guglielmo Burone da una parte, e Guglielmo pa

dre e figlio Piperata dalValtra.

1160, 4 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M. )

Testes guidotus wilielmi de bonobello. iohannes

otonis iudicis. oto boniuassalli de castro, bertolotus

lanfranci de arzema et oberlus guardator. ingo de
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uolta et wilielmus buronus comuniter dederunt \\i- a

Iielmo piperate libras centum in societatem de qui-

bus recipere debet in romanmm bisancios tercen-

tos septuaginta quinqué de quibus societatem fecit

wilielmo malocelo qui posuit ei ut dicit libras du-

centas in societatem quam omnem societatem labora-

tum portare debet in galeis bisacie. et deinde quo

iuerit et lucrari debent ipse libre centum per ra-

cionem sicut libre ducentum wilielmi malocelli. et

de proficuo earum centum librarum quartam habere

debet, deinde professus est ipse wilielmus piperata

quod ipsi duo ingo et -wilielmus buronus dederunt

in societatem libras centum wilielmo filio eius de

quibus recipere debent bisancios tercentos septua

ginta quinqué quam societatem ad quartam proficui

portât laboratum cum libris centum de suis cum Ъ

ipso wilielmo. ilte wilielmus filius eius sed expensas

inde faceré non debet et de proficuo quartam ha-

biturus est. sed ipse paler eius in omni casu eas

saluas faturas et lucraturas promisit secundum quod

libre predicte societatis. in capitulo millesimo cente

simo sexagésimo, quarta die iunii. indictione séptima.

( DCCCXCIV )

Corso Tadi compra merci

da Lanfranco degli Âlbericiper trafficarle in Salerno.

1160, 8 giugno

Val nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes ribaldus guelfus. merlo guaracus. x'obotus

et donatus lancea acuta, corsus tadi professus est

quod cepit a lanfranco de alberico peciam unam

scarlate que constat libras uigintiduas. laboratum

salernum et quo uoluerit ad resicum ipsius lanfranci.

totum proficuum ipsi lanfranco et ei omine restituet

et licentiam mittendi ei per nuncium qui ad hoc

ei utile uideatur. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo, octaua die iunii. indictione sé

ptima.

( DCGGXGV )

Eaatco Guercio contratta un mutuo da Gisla vedova

di Guiscardo de Guala colla fideiussione di Nicola

Rodolfo.

1160, 8 giugno

Dal notttlario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( 6.C.M.)

Testes ngo de baldezone. opizo sardene. nieola

pandutfi. wilielwnis malagioia sardene et rogeronus

susilie. ego enncus guercius cepi a te gisla utore quon

dam guiscai'di de guala libras uigintitres denariorum

ianuensium pro quibus per me uel meum nuncium

dabo tibi uel tuo nuncio perperos quatuor minus

quarta per libram constantinopolún uel ubi portum

fecero in romania pro eundo ad recipiendos sóidos

sana cunte illuc gallea qua iturus sum infra duos

menses postea, quod si non fecero penam dupli

tibi stipulanti promitto ita ut nisi sic attendero.

exinde in bonis meis habitis et habendis que pro-

pterea tibi pignori subicio uniuersa intrare possis

tua aactoritate et sine decreto consulum pro sorte

et pena et quantum id fuerit tibi facias estimari.

idque nomine uendicionis possideas. hoc autem sine

mea contradictione et heredum meorum et omnium

pro me. ego nicola rodulfi tibi gisle de supradicto

debito me constituo proprium et principalem debi-

torem et abrenuncians legi qua prius secundo pri

mus debitor conuenitur stipulanti tibi sub pena du

pli promitto quod si memoratus enricus ut supra

non soluerit exinde infra duos menses postquam

hoc cognitum fuerit soluam tibi ianue libras qua-

draginta sex. hoc est duplum predicti capitalis et

propterea bona mea tibi pignori subicio ita ut nisi

sic attendero exinde propterea aut pro hac pena

intrare possis tua auctoritate et sine decreto in bo

nis que habeo et habiturus sum. et quantum hoc

fuerit tibi facias estimari. et deinde nomine uendi

cionis possideas. ego insuper enricus iuro supra san-

cta dei euangelia ut soluere ut supra promisi idoni

filio tuo aut alii tuo certo nuncio nisi quantum tua

uel tui certi nuncii remanserit. si produxerit dein-

ceps tenebor ad terminum uel términos qua usque

etc. et si non soluero non contrariabo tibi quin ex

bonis meis quibus uolueris penam habeas ut pre-

dictmn est. actum ante domum ipsius debitoris mil

lesimo centesimo sexagésimo, octaua die iunii. in